
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 20:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/elektrick-mop-teesa-power-clean-p-19179.html

  
Elektrický mop TEESA POWER
CLEAN

Včetně DPH 3 484 Kč

Bez DPH 2 880 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 114 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00996440

Výrobce Inne

Popis produktu

Nová kvalita čištění
Chcete zapomenout na časově náročné a únavné podlahy? Elektrický mike Teesa POWER CLEAN je zařízení pro vás! Jeho
vysoký výkon v kombinaci s velkou baterií vám umožní bez námahy vyčistit všechny skvrny z podlah v domě 

Dvojité rotující disky
Klíčem k efektivnosti mopu POWER CLEAN jsou dvě otočné hlavy, které lze připevnit k vaší čisticí sadu nebo voskovým
ubrouskům v závislosti na vašich potřebách. Rychlost otáčení až 250 ot./min. způsobí, že vaše podlaha se rychle stane lesklou
a zůstane tak dlouho po dlouhou dobu.

Pro většinu typů podlah
Bez ohledu na to, zda máte ve svém domě panely nebo terakotu, Tees elektrický mikrofon vás nezklame! Zařízení umožňuje
efektivní a zároveň důkladné čištění a voskování většiny typů tvrdých podlah. Cítit rozdíl!

Nádrž na vodu
S mopem POWER CLEAN nemusíte ztrácet čas a energii nalít vodu s kapalinou do kbelíku a vytrhávat tkaniny. Na přání získáte
vhodný kontejner o objemu 300 ml umístěný v základně a postřikovač, který vám umožní vyčistit správné množství vody
kapalinou na vyčištěném povrchu.

Nastavitelné rameno
Tepelná izolace Teesa POWER CLEAN byla navržena tak, aby vám poskytla maximální komfort. Nastavitelná výška ramena a
schopnost otáčení a změny úhlu sklonu zaručují vynikající ergonomii použití a tím i svobodu manévrování. Nyní můžete
snadno umýt všechny těžko dostupné místa, např. Podlahu pod stolem nebo skříňku.

Podsvícení LED
Další výhodou mopu, která činí vaše podlahu dokonale čistou, je funkce podsvícení. Díky tomu neztrácíte špínu ve všech

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/elektrick-mop-teesa-power-clean-p-19179.html


 

špatně osvětlených zákoutích vašeho domova
----------
Hlavní rysy
----------

Určeno pro většinu typů tvrdých podlah
Dvě otočné hlavy
Velký povrch plátna
Funkce voskování
Indikátor nabíjení
Indikátor stavu baterie
Otočení a otáčení ramena
Nastavitelná výška ramene (83 - 110 cm)
Zamykání ve vertikální poloze
Podsvícení LED
Ovládání z úrovně rukojeti (2x baterie AAA)

----------
Technické specifikace
----------

Výkon: 60 W
Kapacita nádrže: 300 ml
Pracovní doba: až 35 minut
Doba nabíjení: až 2,5 hodiny
Rychlost: 230 - 240 ot / min
Hladina hluku:
Baterie: 14,4 V; 2200 mAh
Síťová nabíječka:
Vstup: 100 - 240 V; 50/60 Hz
Výstup: 16 V / 1 A
Obsahuje: 2x voskovou látku, 2x mopačku 2x, odměrku, 2x AAA baterii, síťový adaptér, uživatelská příručka
Hmotnost: 3,2 kg
Rozměry (Š x V x H): 39 x 122 x 8,5 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

